3marannsa: OcoducTuii yemmioHaT YKpainu nam'sTi 3aciay:keHoro TpeHepa BsaiueciaBa Copokina

Kareropis: K2(4onosiunii 18-60 poxis)

Eran smaranns: ®IHAJ

Jopixka Homep ciiopremena

57
1

138

122
2

296

232
3

1

242
4

66

132
5

297

96
6

136

205
7

361

392
8

60

19
9

6

3ai3n : 112, lara/qac : 29.05.2021 09:00:00

Tpussiwe, im'st ciopremena

Outilinnk Makenm 20.11.2002
Xoma Spocias 23.02.2001
Bucrpescbkuii Biraniii 31.05.2000
KosTI0K AHTOH 28.08.2001
Cemukin Isan 04.06.1997
Tpynos Irop 10.05.1992
Jlaxmanos Jlennc 17.02.1995
Yepuomopor Kupuio 02.10.1994
Becnasios Cesitocnas 24.07.1995
T'apan Bauepiii 28.01.2000
3aiines Ouexcanjp 11.06.1999
Cwmisnka Bacuin 10.01.2000
3y6 FOpiii 26.05.2001
Ky3bmin Tauiin 07.07.1997
Bawrrosuii Cepriii 14.10.1986
Koununcruncokuii Poman 08.12.1984
Kysemxko Biraniii 05.03.1972
10310k Baaaucinas 10.12.1975

Kareropis: C2(uonosiunii 18-60 pokis)

Eran smaranus: ®THAJI

Jopixkka Howmep cniopTcmena

192
1

130

452
2

152

42
3

96

318
4

259

153
5

437

41
6

145

326
7

48

272
8

2

36
9

122

Jlata HApOJKeHHS!

Obnacrs
Toarascbka
TepHoniibebka
JluinponerpoBcska
Binuuuska
KuiBebka
Onecbka
Binuuuska
JKuromupcebka
Binnnnska
JluinponerpoBcska
XepcoHcbka
JIbBiBCbKa
JIbBiBebKa
Kuisebka
Toarasebka
Binuuubka
TepHoniibcbka

TepHomniibebka

3aizn : 113, lata/qac : 29.05.2021 09:10:00

Ipussiue, iM'st ciopTcMena

Binoyc Ipan 18.11.2001
Caasincbknii EBren 11.12.2001
Haropuuii Cepriii 27.06.1998
O3nmok JIMuTpo 27.03.2000
Masoscbknii Tapac 06.03.1998
®inatos Jlennc 02.08.1999
Bepreuec Biraiii 15.11.1989
Pubavox Auapiii 11.11.1994
Kucine Anton 03.06.1999
Yadan Bornan 25.03.1998
Mysnuenko Ounekciii 30.08.2001
Ouexcenxo Liis 24.12.2001
Boposuk Oger 13.08.1996
Mimyk Tapac 22.07.1995
Kawmepniios [lennc 24.07.1989
Ceupuaok Biktop 23.01.1997
Banauain Aprem 07.06.1994
Cemenioxk IaBio 09.07.2000

Kareropis: K2(xkinounii 18-60 pokis)

Eran smaranns: ®IHAJ

Jopixka Homep ciopremena

112
1

280

137
2

155

331
3

290

128
4

177

195
5

254

91
6

88

21
7

315

JlaTa HapOIKeHHS

Odaacth
Toarascbka
Onecbka
JIbBiBCbKa
Boamncbka
JIbBiBCbKa
Toarascbka
JIbBiBCbKa
Boamncoka
Boauncoka
Boamncbka
JIbBiBCbKa
PiBnencoka
Toarascbka
Toarascbka
Toarascbka
Boamncbka
Toarascbka

Boamncbka

3ai3n : 114, lata/qac : 29.05.2021 09:20:00

Tpussime, im'st ciopremena

Ky3sboma FOuist 06.01.1999
Maprunosa Caitiana 02.03.2002
Osuunosa Auacracis 04.03.1999
Cucoesa Basientuna 23.02.2002
Taubko Jliana 27.08.1997
IOpiituyk FOuis 07.01.1998
TopaoBa Anacracist 02.02.1995
Joxienko Harasis 19.02.1996
KiuacoBa-Cxopuk Mapis 20.07.1993
Iosx Mapis 08.01.1989
Kymmipyx Liona 10.08.2001
IOpxeBuy Anacracis 19.06.2002
Anapyxis Ianna 08.07.2000
Pubak Jliana 11.08.2001

JlaTa HApOJKeHHS!

Obaacrs
Binuunbka
Binuuuska
3anopizbka
Mukonaisebka
Toarascrka
Kuisebka
JIbBiBebKa
Kuiscbka
Toarascbka
Boumncbka
JIbBiBCbKa
Kuisebka
JIbBiBebKa

JKuromupceeka

Jucranmisa: 200 m

Cucrema: A

oCT
Junamo
Ykpaina
Ocaira
Junamo

30poiini cuim Ykpainu

Junamo
30poiini cuim Ykpainu
JMunamo
Ykpaina
Ykpaina
30poiini cuim Ykpainu
Junamo
30poiini cuim Ykpainu
Ykpaina
Junamo
Ykpaina

Ykpaina

Tpizeuie Tpenepa
Mauanypa M.L, igkaaga O.B.
Tuxasuii B.IL.
T'ynbko B.JI., M'nexam 10.C.
Boiixo B.IL.
Cemuxin O.L
Kpemep M.B., Kostomiens .M.
Cepryn C.M.,,Byrenxo C.JI.
Toex P.®., I'pudyk B.O.
Benrep 3.M.,Cepryn C.M.
3arpeba B.M.,Kanunnuenko O.M.
Kipcanos C.®., Yyxpaii C.0.
Makap L.C., ®equna A.B., [Tox P.®.
Ynukan 10.0., Penbko SLIL, [okano J.B.
Cemuxin O.L
Mauanypa M.I.,Masyp C.
Byrenko C.JI.,Cepryn C.M.
Kysemko B.C.

Cinkesny Cepriii ITerposuy

Jucranmis: 200 m

Cucrema: A

@CT
306poiini cuin Ykpainn
Jlnnamo

30poiini cuin Ykpainu

30poiini cuin Ykpainu
Jnnamo

Junamo

306poiini cuin Ykpainu
Kouoc

Koaoc

Koaoc

306poiini cuin Ykpainn
Jnnamo

306poiini cuam Ykpainu
30poiini cuan Ykpainu
Koaoc

Koaoc

Tpizeuie Tpenepa
Cabain JI.,IIpokonenxo M.
Mapumopnu A.A Tlpoxopos B.C
TMomopko M.C., Bynns P.C.
Cemeniox ®.1. Iion'six JLIT.
Tomopko M.C.,/lens B.I.
Maunanypa M.L., bapanosa C.M.
Bynns P.C.,Macaok A.JL.
Cemeniok @.1. Mopx P.®.
.Cemeniok @.1,.Ipoxopyk B.O.1lleuyk A.B.
Cemeniok @.1.,ITpoxopyk B.O.
Momopko M.C., Bapanos A.B., Jlens B.I.
Ilnaiinep B.B.,Ha6epexuuii 10.B.
Kawmepuios O.€.,Kocrpoma T.B.
Maunanypa M.L, Iapaiok O.
Kawmepuiios O.€.
T'ypebka JI1.O., Tpomiok B.J1.
Kawmepuniios O.€.,Kocrpoma T.B.

Cemeniok @.1.,ITpoxopyk B. O.

Jucranmis: 200 m

Cucrema: A

oCT

Junamo

JMunamo

Ykpaina

Ykpaina

Koutoc

Ocsira

30poiini cuim Ykpainu
Junamo

30poiini cuim Ykpainu
30poiini cum Ykpainu
Kouoc

Ocsira

Koutoc

Cnaprak

Tpizeuie Tpenepa
Konueruncoinii P.IL
Byrenxo C.JI., Koraincbknii B.IL.
Cagenbena 10.®. Toxapes O.B.
JleBuenko H.I'., JleBuenko C.I'.
Kocrpoma T.B.,Xomenko C.B.
Tmenko B.O., ,Cemukin O.1.
Topuos 0.1, Bynns P.C.
JHokienko 1.0.,bodonisosa M.P.
Kiuacos C.O.,Cemuxin O.1.
leBuyk A.B. ,ITosx P.®.
Touopko H.B., I'ypebka J1.O.
Jlucsiumii 10.A.
Tomopko H.B.,Kinjzepa L. II.

Binenxo I''M. Tpenerson C.A.



91

8
201
10
9
100

Jlemunna Obra 12.07.2002
3as'suiosa Jlap's 01.10.2002
Autekceenko XpHCTHHA 18.11.2002
€sokumoBa Mapist 06.02.2002

Kareropis: C2(xinounii 18-60 pokis)

Eran smaranusi: ®THAJI

Jopixkka Howmep cnioprcmena

Boumucbka
XepcoHcbka
Boumucbka

XMeJIbHUIBKA

3aizn : 115, lata/qac : 29.05.2021 09:30:00

Ipussiue, iM'st ciopTcMena

345 Tpomax lapbs 21.02.2001
! 344 Ilamanceka Mapis 29.07.2002
338 I6a10Ba Cesinst 15.09.1999
: 4 Mommbaiino Katepnna 25.10.2000
439 Kaantiok Bacuiuna 23.03.2003
: 87 Myrnina FOniana 25.03.2001
33 Tepera Basepis 09.09.2000
! 70 Ilnrankosa Oaena 23.01.1999
442 Jlysan Jlioamuaa 27.03.1997
: 116 YerpepikoBa AHacTacist 13.04.1998
142 T'onuaposa Mapis 21.10.2000
¢ 17 I'pabosensn Liona 25.01.2000
77 TonoBenko AHacTacist 25.08.2002
! 5 IlasxoBebka Oabra 21.11.2002
186 Babax Jlioavuaa 01.04.1997
' 350 Koanecnuk KOuis 01.03.1996
1 Kumok Hatanisn 28.10.1992
’ 18 Kapaam Kpicrina 16.01.1995
Kareropisi: amimmani (Mike)( ii 18-60 poxis)

Eran smaranns: ®IHAJ

Jopixka Homep ciopremena

JlaTa HapOIKeHHS

Odaacth
Toarasecbka
Yepkacbka
Toarascbka
Toarascbka
Boamncbka
JKuTomupebka
JIbBiBCbKa
PiBnencoka
Toarascbka
JKuTomupebka
XapkiBcbka
Boamncbka
XepcoHcbKa
Kiposorpaacbka
3anopizbka
Onecbka
XepcoHcbKka

XepcoHcbKka

3ai3n : 116, lara/qac : 29.05.2021 09:40:00

Tpussime, im'st ciopremena

1 Ocmonosebka Sina 07.10.1987
! 164 eayabko Taniin 06.11.2002
41 Icaesa Hajist 21.05.2002
: 74 Mauaxos Jannio 22.07.2002
31 Kaabmyce Ouekcanap 07.09.1998
: 88 IOpxeBuy Anacracis 19.06.2002
361 Ky3bmin Tauiin 07.07.1997
‘ 315 Pubak Jliana 11.08.2001
268 CupomsitHHKOB OJlekcanap 12.07.1994
5 429 Cxsopuosa OJiena 26.06.1998
363 Byros IBan 11.09.2002
¢ 202 I'pumakosa EnbBipa 27.01.2002
201 3as'suiosa Jlap's 01.10.2002
7 101 Jlaspis Bornan 22.07.2001
75 3papuy Japin 02.08.2002
s 17 Ierpos Ouer 12.01.2001
10 Autekceenko XpHCTHHA 18.11.2002
’ 32 Myparos Ouekcanap 19.03.2001
Kareropis: 3mimani (Mike)( ii 18-60 pokin)

Eran smaranus: ®THAJI

Jopixkka Howmep cnioprcmena

77
1

115

158
2

142

150
3

5

36
4

338

42
5

33

344

JlaTa HApOJKeHHS!

Obaacrs
XepcoHcbka
XepcoHcbka
m. Kuis
m. Kuis
Onecbka
Kuisebka
Kuisebka
JKuromupceeka
XepcoHcbka
XepcoHcbka
Miukonaisebka
JluinponerpoBcrka
XepcoHcbka
XepcoHcbka
m. Kuis
Binuunska
Boumncbka

Bouuuncbka

3aizn : 117, laTa/qac : 29.05.2021 09:50:00

Ipussiue, iM'st ciopTcMena

TonoBenko AHacTacist 25.08.2002
Ilanosan Anapiii 23.05.1993
Bounapenko Oaexcanap 15.08.2002
T'onuaposa Mapis 21.10.2000
T'y3b Auapiii 13.12.2001
IlasxoBebka Oabra 21.11.2002
Banauain Aprem 07.06.1994
I6a10Ba Cesinst 15.09.1999
Masoscbknii Tapac 06.03.1998
Tepera Basepis 09.09.2000
Ilamanceka Mapist 29.07.2002

JlaTa HapOIKeHHS

Odaacth
XepcoHchKa
MukonaiBebKa
Toarascbka
XapkiBcbka
Boamncbka
Kiposorpaacbka
Toarascbka
Toarascbka
JIbBiBCbKa
JIbBiBCbKa

Yepkacbka

Kouoc
‘Ykpaina
Koutoc

JMunamo

Kuimosa JLM.
Kipcanor C.®., Sipmosenxo O.B.
leByenxo T.IO. Myxameranina A.C.

Maiicrep O.A., Ko3auok B.M., Kozauok JI.IO.

Jucranmisn: 200 m

Cucrema: A

@CT
Kouoc
Ykpaina
Kouoc
Ykpaina
Koaoc
Cnaprak
Kouoc
30poiini cuan Ykpainu
Junamo
30poiini cuan Ykpainn
Ocgita
Ykpaina
Cnaprak
Ykpaina
30poiini cuan Ykpainu

Jlnnamo

Ykpaina

Mpizeuie Tpenepa
Xomenxko C.B.,Caduin LA,
Twmenko B.O Psigos B.1.
Kawmepuiios O.€. Ca3zonos B.B.
3arwiii /I.A. Bepesa C.O.
Cemeniok @.1. Ipoxopyk O.B.IleBuyk A.B.
Baacaosa O.B. Yeban 10.B. I'pudyk B.O.
TMontopko M.C., Pomanosuu M.A., Jlens B.I.
Kamouyk JI. B., Kncoinnpbknii O. B.
Maunanypa M.L, Batomynkoes C.A.
T'pudyk B.O., Yedan 10.B. Ilexonic B.5A.
Tapmam Irop BikTopoBnu
Tuuka O.M. lleBuyk A.B.
Lexosaic B.SL., Apanacbes C.A.
Psidos B.1., Korosa I'.JI.
Cuexxko C.C. Bopeiiko C.
Yedan 10.B. Jlemeniok B.B
Kosmbeabniko O.1., Baromynkoes C.A.

Koanbenabnikos O.1.,Ilexosuic B.5.

Jucranmis: 200 m

Cucrema: A

oCT
Cnaprak

Ocsira

Junamo

Ocsira

30poiini cuim Ykpainu
Cnaprak

30poiini cuim Ykpainu
Ykpaina

Ykpaina

Cnaprak

‘Ykpaina

Ykpaina

Cnaprak

Junamo

Koutoc

Koutoc

Tpizeuie Tpenepa
Ocmounosebka HM.
Ocmounosebka 51.0., Ocmonoseska H.I.
Tonixa B.JI., Tonixa JL.®.
T'pomasin B.M., Bakinaun €.J1.
Kpaguyk M.€. Kuukin O.J1.
Jlucsiumii 10.A.
Cemuxin O.L
Binenxo I''M. Tpenerson C.A.
Bopeiiko C.I'.,ly6inin C.O.
Kosmdensniko O.1., Kipcanos C.®.
Cimonos O.I'., Cimonosa LA., €suenko O.I'.
T'padko A5,
Kipcanos C.®., Sipmonenxo O.B.
Kipcanos C.®., Anacracbes O.I'.
Spmonenxo O.B., Cimanoscbkuii A.B.
Kozauenko J1.O.,Byrenxo C.JI.
leByenxo T.IO. Myxameranina A.C.

leByenxo T.IO. Myxameraiina A.C.

Jucranmisn: 200 m

Cucrema: A

@CT
Cnaprak
Junamo
Jnnamo
Ocgita
Kouoc
Ykpaina
Koaoc
Kouoc
30poiini cuin Ykpainu
Kouoc

Ykpaina

TpizBuie Tpenepa
Lexosaic B.SL., Apanacbes C.A.

Hikonaesa JI1.O.,Hikoaaes B.I1.

WInax O.M.,Xanuescbkuii k0.
Tapmam Irop BikTopoBnu
Cemeniok @.1. Ipopxopyk B.O.

Psidos B.1., Korosa I'.JI.

Kawmepuniios O.€.,Kocrpoma T.B.
Kawmepuiios O.€. Casonos B.B.

Tomopko M.C.,/lens B.I.

TMontopko M.C., Pomanosuu M.A., Jlens B.I.

Tmenko B.O Psigos B.1.



45

178

345

Sxosaes Cepriii
I'paboseus Liona
Tpowox Bostogumup
Kynpisinos SIu
Tpomax {apbs
Komnaiiropa Anacracis

Kyuk Onekcanap

Kareropis: K1(uonoiunii 18-60 poxis)

Eran smaranus: ®THAJI

Jopixkka Howmep cnioprcmena

1

2

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

268

164

361

425

421

46

264

23

141

206

216

45

76

22

424

57

100

25

37

50

62

32

392

47

80

394

97

07.01.2002

25.01.2000

26.04.1988

31.07.2001

21.02.2001

26.12.2001

21.08.1995

Boumucbka
Boumucbka
Boumucbka
Toarascrka
Toarascbka
XepcoHcbka

XepcoHcbka

3aizn : 118, laTa/qac : 29.05.2021 10:10:00

Ipussiue, iM'st cnopTcMena

CupomsTHHKoB OJeKkcanap

Ieayabko Taniin
Kyspmin Jdaniin
Kosasienko Cepriii
TonoBuyk JIMHTpO
YexmicTpenko Osekcanap
Biamii lmutpo
Teaenkos Makcum
Ilnuabka Oxer
Meabnuk Mukoaa
Martiomenko €preniii
Mpyukoscbknii Mukona
Psados Banepiii

Peabko Makcnm
Kpaseun Bornan
Ouiiinnk Makcum
Kapabyra. €ren

7Koxa SIpocias

ypkan Birasiii
Tapaxan Anapiii
Kocrumen /Imutpo
Bapaam Onexcanap
Jlio6uny B'suecnan
I'notos JImutpo
Birtkoscbknii Cranicnas
Mypatos Osnexcanap
Bamroswuii Cepriii
Biues Basepiii

Bpartam Biraniii
Kpapuyk Cepriii
Isanenko Mukona

3apy6in Onexcanap

Kareropis: C-1(4os10Biunii 18-60 pokis)

Eran smaranns: ®IHAJ

Jopixka Homep ciopremena

1

2

436

414

2

304

248

106

1

260

455

301

1

443

1

178

115

1

166

JlaTa HapOIKeHHS
12.07.1994
06.11.2002
07.07.1997
16.05.1987
15.05.1995
10.10.2002
23.03.1971
13.03.2001
20.05.2001
06.03.2001
25.07.2001
19.12.2001
02.06.1999
19.05.2000
12.03.2001
20.11.2002
11.02.1992
09.04.1998
09.03.1984
25.06.2001
06.08.1997
04.04.1984
15.04.1999
26.09.1980
07.11.2000
19.03.2001
14.10.1986
23.07.2002
24.06.2002
24.06.1999
20.05.2000

18.04.2001

Odaacth
XepcoHcbKka
XepcoHchKka
Kuischka
CyMmcbka
MukonaiBebKa
3anopiszbka
XepcoHcbka
JKutomupebka
MukonaiBebka
XMebHHIBKA
XepcoHcbKka
JIbBiBCbKa
Kipogorpaacbka
M. Kuis
Binnuubka
Toarascbka
XepcoHchKka
CyMmcbka
MukonaiBebKa
Yepniriscbka
Binnuubka
Kuischka
JKutomupebka
Kuischka
m. Knis
Boauncoka
Toarascbka
MukonaiBebKa
JIbBiBCbKa
Binnuubka
YepHiriscbka

XepcoHcbKka

3ai3n : 119, lara/qac : 29.05.2021 10:35:00

Tpussime, im'st ciopremena

Cxpunuuk SIpocias
3axapoB Anapiii
Ceupumok Bikrop
An¢nopo Kocrsinrun
JlaBujos Jlennc
HlInak JImurpo
Tpoutok Booaumup
lemernao Exyapx
Anamosebkuii Kocrsntun
Kpsix Imutpo

Cauno Kupuio
Crinbuuii €Breniit
€sokumon Ounexciii
Kynpisinos SIn
HlanoBan Anapiii
Jenncenko Janunin

Jxanisios Boxoxumup

JlaTa HApOJKeHHS!
31.07.2000
27.07.1995
23.01.1997
16.03.2001
07.07.1996
11.10.1997
26.04.1988
14.08.1990
08.12.2001
26.02.1999
25.07.1999
05.04.2002
22.08.2000
31.07.2001
23.05.1993
27.10.2000

17.07.2002

Obaacrs
JIbBiBebKa
XapkiBcbka
Boumucbka
Piuencbka
3anopizbka
Toarascbka
Boumuncbka
Toarascbka
XMeJIbHHIBKA
3anopizbka
JluinponerpoBcska
XepcoHcbka
XMeJIbHUIBKA
Toarasebka
Mukonaisebka
Toarascbka

JluinponerpoBcbKka

Kouoc

Ykpaina

30poiini cum Ykpainu
Ykpaina

Koutoc

Ykpaina

Ykpaina

Cemeniok @.1. Ipoxopyk B.O.
Tuuka O.M. HleBuyk A.B.
T'punbko JLIL Iox P.®.

Sarmiii 1.

Xomenxo C.B.,Caduin JI.A.
Taymenko C.A., Kpasuenko M.A.

Tiaymenxo C.A.,KpaBuenko M.A.

Jucranmis: 5000 m

Cucrema: (

@CT
306poiini cuan Ykpainu
Ocgita
30poiini cuan Ykpainu
Cnaprak
Ykpaina
Ykpaina
Cnaprak
Cnaprak
Jnnamo
Ocgita
30poiini cuan Ykpainu
Ykpaina

Ykpaina

Junamo
Junamo

Ykpaina

Jlunamo

Ykpaina

Junamo

Junamo

Cnaprak

Kouoc

30poiini cuin Ykpainn
Kouoc

Ykpaina

Ocsita

30poiini cuin Ykpainu
Cnaprak

Ykpaina

Ykpaina

Tpizeuie Tpenepa
Bopeiiko C.I'.,Jly6inin C.O.
Ocmoaosebka 51.0., Ocmonosebka H.I.
Cemukin O.L
Tpenerson Cepriii AnarosiiioBuy
Cimonosa L.A.,Illeuenko O.B.
Cuexxo C.C.
My6inin C.0., Ilexosic B.A.
Binenxo I''M. Tpenerson C.A.
3aryamsitep I'.A.,3atymsitep A.A., Ctpinka JLS.
Caisincsknii O.51., ®iepuyk B.B., Ocinenxo C.K.
Kipcanos C.®., AnacracbeB O.I'.
®emuna A.B., Jlanka M.I, Makap I.C.
PsiGos B.I.,Kotosa I'.JI.
Baknan €.J1. Tpenerson C. A.
Byrenko C.JI.
Mananypa M.L, Miakaaana O.B.
Masyxin I.B.
Kosanenxo C.JI.
Hikonaes B.IL, JIlepuenko H.I'.
IBanenkoB.M.,Il'amaniiiC.O.
Byrenko C.JI. Cepryn C.M.
Bobnanosa M.P.,@anaikos C. IT1.
Binenxo I''M. Tpenerson C.A.
Borycaasesknii B.I'.
Naninkos B.B. Tpenerson C.A.
Ilesuenko T.FO. Myxameramina A.C.
Mananypa M.I.,Masyp C.
Cimonos O.I'. Motopnuii C.B.
®emuna A.B.,Jlanka M.JI.,Maxkap L.C., ITosx P.®.
Byrenxo C.JI
IBanenkoB.M.,Il'amaniiiC.O.

Kipcanos C.®.

Jucrtanmis: S000 m

Cucrema: (

@CT

Junamo

30poiini cuim Ykpainu
Ykpaina

Junamo

Junamo

30poiini cuim Ykpainu
30poiini cuin Ykpainu
Ocsira

Ykpaina

Ocgira

Cnaprak

Ocsira

Ykpaina

JMunamo

Junamo

Koutoc

Tpizeuie Tpenepa
Jivurpummn P.IL, By P.C.
Auapymenxo C., Banaéan C.,l'apmam LB,
T'ypebka JI.O., Tpourok B.JI.
TMagimok 0.0. Makcumuyk O.A.
Cuexxo C.C.
Mauanypa M.L, Xanuescokuii F0.M.
T'punbko JLIL Iox P.®.
Kamepuiios O.€.,Cemeniok ®.1.
Kuasies C.JL, Kuasiesa H.C. Kisiuko O.D.
Cuexxo C.C.
Tuenam 10.C.
Taymenko C.A., Kpasuenko M.A.
Maiicrep A.O., Kozauox B.M
Sarmiii 1.
Hikosaesa JI.O.,Hikonaes B.I1.

Inak O.M., Anmaii ML

B, ios O.®.,



18 270 Kpacuncbkuii Knpnio 07.04.2002 Xepconcbka Ykpaina Taymenko C.A. Kpasuenko M.A.

19 158 Bonjapenxo Onexcanap 15.08.2002 IosraBebka Junamo MInak O.M.,Xan4eBcbknii FO.M.
20 107 SInuyk JImurpo 14.11.1992 Toarasebka Junamo Mauanypa M.L,Kuasiesa H.C.
21 276 Tarperanii Mukona 19.12.2002 JuinponerpoBcbka  Ykpaina Kajnuudenxo O.M., Crpeasuos B.IL., T'yusko B.JI.
22 105 Kospura Bosoaumup 22.05.2003 Mukonaiebka Junamo Homnens O.A.
Kareropisi: K1(kinounii 18-60 pokin) ﬂuc'[a}[uiﬂ: 5000 m
Eran smaranns: ®THAJ Cucrema: 0

3aizn : 120, laTa/qac : 29.05.2021 11:00:00

Jlopizxka Howmep cnopremena — Ilpussiue, im'st cnopremena | JlaTa HapouKeHHs Obaactn oCT Tpizeuie Tpenepa
1 17 Konucruncbka Inna 30.06.1989 Binnuubka 36poiini cuan Yxpainn  Byrenko C.JL.,Cepryn C.M.
2 26 IasioBa Anacracist 31.12.2002 M. Kuis Cnaprak Kocotypos €.B., SIpmoaenko O.B., Ckaspenxo B.M.
3 134 Marpiani €1m3aBera 28.11.2002 XMenbHHIbKA OcsiTa Kunasesa H.C., Knasesa 10.C..Kusmko O.®.
4 330 JKyk Mapuna 15.03.2002 XepcoHcbKka 306poiini cuin Ykpainn  Bap6oain C.B., Apanacsen C.A.
5 274 I'pumyn Inna 29.09.1994 TMosnTaBebKa Junamo Maunanypa M.L., Maiictep A.
6 119 Bockpecencbka Ajina 18.02.2001 m. Knis Cnaprak Spmonenxo O.B., Cimanoscbknii A.B.
7 315 Pubak [liana 11.08.2001 JKuromupcrka Cnaprak Binenxo I''M. Tpenerson C.A.
8 20 IcaeBa Bipa 21.05.2002 ™. Knis Tonixa B.JI., Tonixa JI.®.
9 108 Kpamyk BikTopis 08.12.2001 JKuromupcebka Cnaprak Binenxo I''M. Tpenerson C.A.
10 155 Cucoesa Basentuna 23.02.2002 MukoaaiBebka Ykpaina Jlepuenko H.I'., JleBuenko C.I'.
11 333 Kwmers Mapisi-Anna 26.03.2002 JIbBiBChKa Cymko O,B. Taubkis Y.P.
12 41 Icaesa Hanist 21.05.2002 m. Kuip Tonixa B.JL., Tonixa JL.®.
13 75 3papuu [lapis 02.08.2002 m. Knis Cnaprak Spmonenxo O.B., Cimanoscbknii A.B.
14 375 MasnHoBcbKa AHacTacis 01.01.2002 XepcoHcbKka 36poiini cuan Yipainn  Tepemenko B.M., Bopeiiko C.I'.
Kareropis: C-1(:inouuii 18-60 pokin) I[l/lcTaHl.liﬂl 5000 m
Etan smaranns: ®IHAJ Cucrema: 0

3ai3n : 121, lara/qac : 29.05.2021 11:25:00

JMopizkka  Homep cniopremena  Ilpussime, iv'si ciopremena  Jlata HapojuKeH s Obaacrn OCT Tpizeuie Tpenepa
1
2 17 I'paboseus Liona 25.01.2000 Boimncbka Ykpaina Tuuka O.M. HleBuyk A.B.
3 405 Scnenko Ipuna 19.02.1990 KuiBcbka Junamo Boouibosa M.P.,Kamepiios O.E.
4 142 Tonuaposa Mapis 21.10.2000 XapkiBcbka Ocsira Tapmam Irop BikropoBuu
5 5 LisixoBebka Osibra 21.11.2002 Kiposorpajcbka Vikpaina Psbos B.I., Korosa I'.JI.
6
7
8



